ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      XÃ TÂN HỒNG                                                Độc lập-Tự do –Hạnh phúc

       Số: 143/QĐ-UBND                                  Tân Hồng ,ngày 10  tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập tổ chuyên môn khám sơ tuyển NVQS năm 2023 xã Tân Hồng

    Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 21/11/2019;
             Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự ngày 14 tháng 6 năm 2015;
             Căn cứ Kế hoạch số 81/KH- UBND ngày 12 tháng 10  năm 2023 của Ủy
ban nhân dân xã Tân Hồng về việc tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ năm 2024;
              Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã.

QUYẾT ĐỊNH

            Điều 1: Thành lập Tổ chuyên môn khám sơ tuyển NVQS năm 2023 xã Tân
Hồng gồm các ông ,bà  có tên sau  :
1. Ông: Vũ Văn Hiệu - Trạm trưởng trạm y tế - Tổ trưởng
2. Bà: Dương Thị Thu Hà - Trạm phó trạm y tế - Tổ Phó
3. Bà: Vũ Thị Lụa - Nhân viên y tế - Tổ viên
4. Bà: Nguyễn Thị Hiền - Nhân viên y tế - Tổ viên
5. Bà: Đặng Thị Khởi - Nhân viên y tế - Tổ viên
6. Ông: Đỗ Anh Văn - Nhân viên y tế - Tổ viên

         Điều 2: Tổ chuyên môn có nhiệm vụ kết hợp với Ban CHQS xã tổ chức khám
sơ tuyển NVQS cho nam thanh niên trong độ tuổi NVQS năm 2024 đảm bảo chất
lượng theo yêu cầu nhiệm vụ quốc phòng .
        Điều 3: Các ông, bà có tên trên căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                                                                            CHỦ TỊCH
- Như Điều 1;
- Lưu VP.

                                                                                                        Vũ Huy Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T15:12:32+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Vũ Huy Cường<vuhuycuong.binhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T15:24:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN HỒNG<tanhong.binhgiang@haiduong.goV.vn> đã ký lên văn bản này!